
 
 

 

 

 

 
+48 14 62 85 800          ul. Tysiąclecia 19 
ug@ciezkowice.pl          33-190 Ciężkowice 
www.ciezkowice.pl  

Urząd Gminy  
Ciężkowice 

 
Znak: GI.271.89.2024 
Ciężkowice, dnia 15 listopada 2024 r. 
 

Uczestnicy konkursu ofert 

 
Dotyczy konkursu ofert do którego nie stosuje się ustawy Prawo Zamówień Publicznych na podstawie 
art. 2 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych, (Dz.U.2024 poz. 
1320) na realizację zadania pn. „ZAKUP KOMPOSTOWNIKÓW DLA MIESZKAŃCÓW GMINY 
CIĘŻKOWICE”. 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający, Gmina Ciężkowice informuje, iż w wyniku oceny ofert, złożonych w przedmiotowym 
konkursie ofert, za najkorzystniejszą uznał ofertę Wykonawcy:  

EKOBAT Maciej Chajdys 

 ul. Ofiarna 4/28, 93-380 Łódź 

cena brutto oferty: 31 645,44 zł 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta niniejszego Wykonawcy spełnia wszystkie 
wymogi zapytania ofertowego z dnia 08.11.2024 r.  

Powyższa oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez 
Zamawiającego na podstawie kryterium wskazanego w niniejszym konkursie ofert o udzielenie 
zamówienia publicznego (cena 100 %) 

Wykaz złożonych ofert i przyznanej punktacji:                                                                                                 

 

Nr 
oferty  

Nazwa Wykonawcy Adres  Wykonawcy 
Łączna 

punktacja 

1 EKOBAT Maciej Chajdys 
ul. Ofiarna 4/28, 93-380 

Łódź 100 pkt 

 
 

Andrzej Jarocha 
Za-ca Burmistrza Gminy Ciężkowice 

/podpis elektroniczny/ 
 
 
Otrzymują: 
- Uczestnicy konkursu ofert wg Wykazu złożonych ofert  
- a/a 
 


		2024-11-15T14:02:34+0100




